legum auxilio, scripti et non scripti, cano-
nici ci civilis omni privilegio crucis assumpte vel assumeride. omnibus 
indulgcntiis, litteris ci gratiis, crucesignatis vel crucesignandis a domino 
papa vel ejus legato, vel alio quocunque prelato seu principe concessis vel 
in posterum concedendis, beneficio restitutionis in integrum, omnibus ci 
singulis statutis, consuetudinibus, usibus ci legibus quibuscunque a quo-
cunque vel quibuscunque constiiutis vel constiiuendis, que dicto Johanni 
et ejus sorori posseni prodesse et dicto Nicholao obesse, et per quae pre-
sentes littere ci contetita in eisdem robur possent amittere perpetue lirmi-
tatis)nsuper promisit dictus Johannes, de consensu ci auctoritate pre-
dictis, sub fide ci juramento suis predictis, qLIO(1 contra premissa yel aliqua 
premissorum ratione minoris etatis per se vel per at ium out alios non 
veniel in futuruin. El ui premissa oinnia ci singula superius scripla ci 
narrata rata ci firma permaneant, prefali Johannes de consensu ci aucto-
ritate predictis et domicella Cecilia ejus soror, Johannem de Nivella ci 
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Michaelem diétuiii Bultenare clericos presentes exhibitores ci quemlibet 
coruni in solidum, ila quod non sit melior conditio occupantis Suos corain 
nobis fecerunt, constituertint ci ordinaverunt veros et legitiinos procura-
tores et mintios speciales, quoad recognoscenduin corani vohis, domine 
ofliciale Tornacensi,, nomine procuratorio et pro ipsis omnia et singula in 
presenti cedula conlenta sic esse facta; ci ad impetrandum litteras conlir-
mationis a vobis super premissis, per quas 1)redicti Johannes et ejus sOror 
possent in post.erwn const.ringi seu compdlli per sententiam excominunica-
tionis ad observantiam omnium ci singulorum premissorum si contingeret 
eos, quod absit, contra premissa vel premissorum aliqua in fufurum attemp-
tare, dicere seu venire, dantes ci concedenles dictis procuratoribus siiis et 
cuilibet eorum in solidum plenain potestatein ci mandatum speciale jurandi 
in animas ipsorum nomine procuratorio, ci per ipsis super prelnissis, ci 
omnia alia ci singula faciendi que circa ea fuerint oportuna, quicquid dicti 
procuratores nomine dictorum Johannis ci domicelle Cecilic ejus sororis 
super omnibus ci singulis premissorum vel. eorum unus dixerit vel fecerit, 
dixerint vel fecerint, ratum, gratum ci firmum habituri. In cujus rei testi-
monium sigillurn curie Brugensis pre.sentibus litieris duximus apponen-
dum. Datum anno Domini Mo CCCO feria sexta post dominicam qua can-
tatur Cantate. 

LiUera officialis Tornacensis infixa cuin precedenli de eadeni 
inquisilione. 

1500.) 

Universis presentes litteras inspecturis, officialis Tornacensis sede 
vacante, salutem in Domino. Noveritis quod in nostra propter subnotata 
consti tutus presentia, Michael dictus Bultenare clericus procurator Johannis 
dicti Priems clerici filii Balduizii dicti Priems, de consensu et aucioritate 
sui tutoris sive curatoris, ci domicella Cecilia dicte Priems ejus sororis 
beghuuie per litteras presenlibus appensas, recognoscendi coram • n9bis flu-

petrandi litteras conhirmationis super contenlis in dictis litteris, ju randi in 
animas ipsorum nomine procuratorio et pro ipsis, renunciandi, suppo- 
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nendi et obligandi et oinnia alia et singula faciendi queindictis litteris con-
tinentur et expressa stint, recognovit et recognoscit et confessus est, ac 
etiain oninia alia et singula fecit et facif secundum ipsarum litterarurn con-
tinentiam et tenorem, s'idelicet quod dicti Johannes Priem de consensu 
prc(licto et Cecilia ejus soror recognoveruni et confessi sunt propter eorum 
evidentem utilitatem so bone et legitime vendidisse lNicholao dicto de 
Brubborgh, pro ceutum quinquaginta et octo tibris parisiensibus ipsis 
Johanni et ejus sorori a dicto lNicholao in bono pagamento et legali ad 
plenum et integraliter persolutis, et in usum ac utilitatern ipsOruni con-
versis ut confessi sunt coram decano christianitatis Brugensis, quasdani 
doinos cum appendiciis sitas supra locum qui dicitur Potterie inter domuin 
monachoruni de Camineron cx una parte, ei t funduin ubi quondam vctus 
hospitale situm fuit ex altera, que quidem doinus site sunt supra fundum 
Johannis dicti Goederix et aliorum, ac etiam ornne jus quod ipsis conipe-
tebat et habebant in domos rnemoratas ad opus dicti lNicholai cesserunt et 
legitiniam werpitionem, effestucationein, resignationem et renunciationern 
ad opus prefati Nicholai, sccundum legem, usum et consuetudinem patric 
fecerunt, et ipsum Nicholaum de cisdern legitime inveslituni essc volue-
runt, adhibitis et factis in premissis omnibus et singulis sollemnpnitatibus 
que in hujusmnodi de loge et consuetudine patrie vel alia quacunique de 
causa consueverunt adhiberi, promittenles prefati Johannes et ejus soror 
predicto.Nicholao sub fide etjuramentis suis, ab ipsis propter hoc coram 
dicto decano corporaliter prestitis, dictas domnos cum appendiciis perse 
suisque heredibus seü successoribus contra quoscunque garandizare et, 
ipsurn Nicholaum suosque heredes seu successores super eisdem nomine et 
pretextu venditionis predicte incalumpniatos et indempnes conservare, et, 
quod de cetero ad dictas domnos cum appendiciis nichil juris vel proprietatis 
per so yel per alium sen alios, ulla occasione yel fraude seu ratione aliqua 
tacite yel expresse reclamabunt vel reclamari procurabunt, renunciantes 
prefati Johannes et domicella Cecilia ejus soror coram eodenm decano sub 
fide et ju ramentis suis predictis, exceptioni vis, metus, doli mali, non nume-
rate pecunie, non tradite, non solute, deceptioni ci lesioni ultra dimidiam 
justi preen, omni juris ci legumn auxilio scripti ci non scripti, canonici et 
civilis, omni• privilegio crucis sumpte ci sumende, omnibus indulgentiis, 
litteris ci gratiis crucesignatis.vel crucesignandis a domino papa vel ejus